UMEYERSIDAD AUTOMOMA DF QUERETARD

Universidad Autonoma de Querétaro
Secretaria de Finanzas
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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

FONDOS FUOS $ 817,000.00
BANCOS E INVERSIONES 276,893,674.04
FIDEICOMISOS 22,304,492.59
ALMACEN 2,801,663.19
PRESTAMOS PERSONALES 115,029.13
GASTOS A COMPROBAR 267,757.71
ANTICIPO DE AGUINALDO 1,485,528.53
ANTICIPO DE PRIMA VACACIONAL 624,191.05
OTROS DEUDORES 19,600,239.24
ANTICIPOS A PROVEEDORES 9,735,875.28

SUMA 334,645,450.76

ACTIVO FIJO

EDIFICIOS Y TERRENOS 571,088,920.67
MOBILIARIO Y EQUIPO 522,005,579.90
CONSTRUCCIONES EN PROCESO 328,275,797.31
OTROS ACTIVOS © 44,000.00

SUMA 1,421,414,297.88

SUMA DEL ACTIVO $ 1,756,059,748.64

CUENTAS DE ORDEN:

FIDEICOMISOS DE JUBILACION  §
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SECRETARIA DE LA CONTRALORIA

ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE JULIO DE 2010.

PASIVO

PASIVO A CORTO PLAZO
SUELDOS POR PAGAR NO RECLAMADOS
PROVEEDORES DIVERSOS
ACREEDORES DIVERSOS
CONVENIOS
FAM-2001-02-03- 04-07-08 OBRAS
APOYO PARA CONSTRUCCION
IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR

SUMA

PASIVO A LARGO PLAZO
FONDO DE JUBILACIONES Y PENSIONES

SUMA

SUMA DE PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS EN CURSQO

SUMA DE PATRIMONIO

SUMA DEL PASIVO + PATRIMONIO $
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6,258,888.70
12,446,987.87
3,753,903.99
73,871,935.38
7,184,953.52
49,888,397.07
19,666,069.38

173,071,145.91

3,310,838.91

3,310,838.91
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176,381,984.82

1,421,414,297.88
210,587,328.41
-52,323,862.47
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1,679,677,763.82
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1,756,059,748.64
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CONTADORA GENERAL

Centro Universitario, Cerro de las Campanas S/N, Santiago de Querétaro, Qto.. México C.P. 76010 Tel

.01 (442) 192 12 42y 192 12 00 Exts. 3600 y 3601



